
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

РЕШЕНИЕ № 325 

по протокол № 28 от 29.08.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 5, чл. 38, ал. 7 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 5, ал. 16 и чл. 8, ал. 3 от ПМС №67 от 14.04.2010 г. за 

заплатите в бюджетните организации и дейности, чл. 1, ал.2 от ПМС №229/29.07.2022 г. и 

във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 4 от Правилника за организацията и дейността на Общински 

съвет – Венец, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация,  

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 14 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

                                                 РЕШИ: 

 
1. Общински съвет – Венец определя основната месечна заплата на кмета на 

Община Венец, считано от 01.07.2022 г., в размер на 4 715.00 лева. 

 

2. Определя основните месечни заплати на кметове на кметства в община Венец, 

считано от 01.07.2022 г., както следва: 

 

- Кмет на кметство с. Борци – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Боян – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Буйновица – 1 250.00 лева 

- Кмет на кметство с. Габрица – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Дренци – 1 250.00 лева 

- Кмет на кметство с. Изгрев – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Капитан Петко – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Осеновец – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Черноглавци – 1 580.00 лева 

- Кмет на кметство с. Ясенково – 1 700.00 лева 
 

            3.Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1 и т. 2 се начислява 

допълнително месечно възнаграждение за трудов стаж и професионален опит - едно на сто 

за всяка прослужена година, определено с Вътрешните правила за работна заплата на 

Община Венец. 

 

4. Изпълнението на настоящото решение се възлага на Кмета на Община Венец. 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

